



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

KECAMATAN KARANGPLOSO

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE	NAMA FORMULIR
DPA - SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran 2020

**Formulir
DPA SKPD**

Urusan Pemerintahan : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Organisasi : 4 . 06 . 12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4 . 06 . 12 . 01 KECAMATAN KARANGPLOSO

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	2.543.073.440,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.945.989.840,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.945.989.840,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	597.083.600,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	124.474.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	466.909.600,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal	5.700.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.543.073.440,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	486.497.460,00	486.497.460,00	486.497.460,00	486.497.460,00	1.945.989.840,00
2.2	Belanja Langsung	115.468.150,00	219.834.150,00	144.623.150,00	117.158.150,00	597.083.600,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Malang, 02 Januari 2020

Mengetahui

Sekretaris Daerah

Ir. Didik Budi Muljono, MT

Pembina Utama Madya

NIP. 19600504 198811 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	00	00	5	1
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
ORGANISASI : 4 . 06 . 12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 06 . 12 . 01 KECAMATAN KARANGPLOSO

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.06 12 00 00 5 1

**Formulir
DPA SKPD
2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Organisasi : 4 . 06 . 12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4 . 06 . 12 . 01 KECAMATAN KARANGPLOSO

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.945.989.840,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.945.989.840,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				1.945.989.840,00
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				977.023.100,00
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1	Tahun	721.807.500,00	721.807.500,00
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Gaji Pokok (Tahun)				79.199.600,00
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	1	Tahun	79.199.600,00	79.199.600,00
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Keluarga (Tahun)				107.275.000,00
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	1	Tahun	107.275.000,00	107.275.000,00
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Jabatan (Tahun)				18.160.125,00
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	1	Tahun	18.160.125,00	18.160.125,00
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Fungsional Umum (Tahun)				43.839.250,00
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	1	Tahun	43.839.250,00	43.839.250,00
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan Beras (Tahun)				6.665.000,00
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 1 . 1 . 01 . 08	▪ Tunjangan PPh 21 (Tahun)	1	Tahun	6.665.000,00	6.665.000,00
	Pembulatan Gaji				76.625,00
5 . 1 . 1 . 02	▪ Pembulatan Gaji (Tahun)	1	Tahun	76.625,00	76.625,00
	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				968.966.740,00
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				968.966.740,00
	▪ Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban kerja (TPP) (Tahun)	1	Tahun	968.966.740,00	968.966.740,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 486.497.460,00

Triwulan II Rp. 486.497.460,00

Triwulan III Rp. 486.497.460,00

Triwulan IV Rp. 486.497.460,00

JUMLAH Rp. 1.945.989.840,00

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

Urusan Pemerintahan : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Organisasi : 4 . 06 . 12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4 . 06 . 12 . 01 KECAMATAN KARANGPLOSO

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	TRIWULAN				JUMLAH
				I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9=5+6+7+8
4.06 . 4.06.22 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			65.998.400,00	147.934.400,00	65.998.400,00	71.698.400,00	351.629.600,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Kecamatan Karangploso	1147 Buah	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	9.600.000,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Kecamatan Karangploso	24 Rekening	2.700.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	10.800.000,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	Kecamatan Karangploso	12 OB	31.149.300,00	31.149.300,00	31.149.300,00	31.149.300,00	124.597.200,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	Kecamatan Karangploso	1 Jenis	600.000,00	600.000,00	600.000,00	600.000,00	2.400.000,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 10	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Kecamatan Karangploso	36 Jenis	6.117.750,00	6.453.750,00	6.117.750,00	6.117.750,00	24.807.000,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Kecamatan Karangploso	7 Jenis	2.808.850,00	2.808.850,00	2.808.850,00	2.808.850,00	11.235.400,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 12	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Kecamatan Karangploso	10 Jenis	1.445.000,00	1.445.000,00	1.445.000,00	1.445.000,00	5.780.000,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 13	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Kecamatan Karangploso	1 Unit	0,00	0,00	0,00	5.700.000,00	5.700.000,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 17	Penyediaan Makanan dan Minuman	Kecamatan Karangploso	1764 HOK	18.777.500,00	18.777.500,00	18.777.500,00	18.777.500,00	75.110.000,00
4.06 . 4.06.22 . 01 . 19	Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah	Kecamatan Karangploso	360 HOK	0,00	81.600.000,00	0,00	0,00	81.600.000,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	TRIWULAN				JUMLAH
				I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9=5+6+7+8
4.06 . 4.06.22 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			4.630.000,00	18.495.000,00	21.590.000,00	4.630.000,00	49.345.000,00
4.06 . 4.06.22 . 02 . 22	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	Kecamatan Karangploso	40 Jenis	1.756.250,00	1.756.250,00	16.756.250,00	1.756.250,00	22.025.000,00
4.06 . 4.06.22 . 02 . 24	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	Kecamatan Karangploso	2 Unit	2.873.750,00	13.798.750,00	2.873.750,00	2.873.750,00	22.420.000,00
4.06 . 4.06.22 . 02 . 28	Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor	Kecamatan Karangploso	7 Jenis	0,00	2.940.000,00	1.960.000,00	0,00	4.900.000,00
4.06 . 4.06.22 . 03	Program Peningkatan Disiplin Aparatur			0,00	7.125.000,00	14.915.000,00	0,00	22.040.000,00
4.06 . 4.06.22 . 03 . 02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya	Kecamatan Karangploso	19 Stel	0,00	7.125.000,00	0,00	0,00	7.125.000,00
4.06 . 4.06.22 . 03 . 05	Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu	Kecamatan Karangploso	19 Stel	0,00	0,00	14.915.000,00	0,00	14.915.000,00
4.06 . 4.06.22 . 07	Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan			44.839.750,00	46.279.750,00	42.119.750,00	40.829.750,00	174.069.000,00
4.06 . 4.06.22 . 07 . 01	Pengendalian Keamanan dan Ketertiban Lingkungan	Kecamatan Karangploso	7 Kegiatan	16.978.500,00	17.638.500,00	18.658.500,00	15.958.500,00	69.234.000,00
4.06 . 4.06.22 . 07 . 02	Pembinaan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa/ Kelurahan	Kecamatan Karangploso	7 Kegiatan	5.887.500,00	6.637.500,00	5.887.500,00	5.617.500,00	24.030.000,00
4.06 . 4.06.22 . 07 . 03	Pembinaan Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan	Kecamatan Karangploso	5 Kegiatan	4.745.000,00	7.125.000,00	6.445.000,00	5.425.000,00	23.740.000,00
4.06 . 4.06.22 . 07 . 04	Pengendalian Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat	Kecamatan Karangploso	7 Kegiatan	10.150.000,00	4.400.000,00	4.050.000,00	6.750.000,00	25.350.000,00
4.06 . 4.06.22 . 07 . 05	Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan	Kecamatan Karangploso	6 Jenis	7.078.750,00	10.478.750,00	7.078.750,00	7.078.750,00	31.715.000,00
JUMLAH				115.468.150,00	219.834.150,00	144.623.150,00	117.158.150,00	597.083.600,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	07	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 01 Pengendalian Keamanan dan Ketertiban Lingkungan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 69.234.000,00 (*Enam Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 12 07 01 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 01 Pengendalian Keamanan dan Ketertiban Lingkungan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 69.234.000,00 (*Enam Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kinerja Penyelenggaraan Tugas Umum Pemerintahan Kecamatan yang terfasilitasi (%)	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 69.234.000,00
KELUARAN	Jumlah kegiatan pembinaan, koordinasi dan fasilitasi ketentraman dan ketertiban lingkungan	7 Kegiatan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				69.234.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				69.234.000,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				6.754.000,00	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				6.754.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				6.754.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Uang lembur PNS dalam rangka Piket Malam				6.754.000,00	DAU
	Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I : 1 OJ x 1 Hari	1	OJ/Hari	8.000,00	8.000,00	
	Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 4 OJ x 91 Hari	364	OJ/Hari	8.000,00	2.912.000,00	
	Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II : 3 OJ x 91 Hari	273	OJ/Hari	10.000,00	2.730.000,00	
	Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 1 Orang/Jam x 92 Hari	92	Orang/Jam/Hari	12.000,00	1.104.000,00	
	Belanja Barang dan Jasa				62.480.000,00	
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				2.040.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Makanan dan Minuman				2.040.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.040.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan minuman rapat dalam rangka Forum Group Discussion Pengendalian Bencana				2.040.000,00	DAU
	Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 Orang x 2 Kegiatan	60	Orang/Kegiatan	25.000,00	1.500.000,00	
	Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 Orang x 2 Kegiatan	60	Orang/Kegiatan	9.000,00	540.000,00	
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				2.720.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				2.720.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.720.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka sosialisasi IMB Perumahan				2.720.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 11	Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 orang x 2 kegiatan	80	orang/kegiatan	9.000,00	720.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 orang x 2 kegiatan	80	orang/kegiatan	25.000,00	2.000.000,00	
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				2.720.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				2.720.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.720.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Forum Group Discussion AMDAL				2.720.000,00	DAU
	Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 orang x 2 kegiatan	80	orang/kegiatan	9.000,00	720.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 orang x 2 kegiatan	80	orang/kegiatan	25.000,00	2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02						

-
- -
 -
 -

-
-

-
-

-
-

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				6.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.800.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Pembinaan Paguyuban Pedagang kaki Lima (PKL)				6.800.000,00	DAU
	Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 4 Kegiatan	200	Orang/Kegiatan	9.000,00	1.800.000,00	
	Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 4 Kegiatan	200	Orang/Kegiatan	25.000,00	5.000.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				8.100.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				8.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pembinaan dan Monitoring IMB dan AMDAL				8.100.000,00	DAU
	Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 6 Hari x 9 Kegiatan	54	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	5.400.000,00	
	Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 6 Hari x 9 Kegiatan	54	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	2.700.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				16.200.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				16.200.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				16.200.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pemantauan/Monitoring Keamanan dan ketertiban Lingkungan (Monitoring Pos kamling)				16.200.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15	Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 12 Hari x 9 Kegiatan	108	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	5.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OHK x 12 Hari x 9 Kegiatan	108	OHK/Hari/Kegiatan	100.000,00	10.800.000,00	
	NON ASB				23.900.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				21.900.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				21.900.000,00	

5.2.2.11

5.2.2.11.01

--	--	--	--	--	--

▪

▪

▪

▪

▪

▪

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja makanan dan minuman harian pegawai dalam rangka Lembur Piket Malam di kantor Kecamatan Karangploso				21.900.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 2 OJ x 365 Hari 	730	OJ/Hari	30.000,00	21.900.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				2.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				2.000.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih dalam rangka FGD Pengendalian Bencana				1.000.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kegiatan 	4	Orang/Hari/Kegiatan	250.000,00	1.000.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih dalam rangka Sosialisasi IMB Perumahan				500.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 1 Orang x 2 Hari 	2	Orang/Hari	250.000,00	500.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih dalam rangka FGD AMDAL				500.000,00	DAU
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 1 Orang x 2 Hari 	2	Orang/Hari	250.000,00	500.000,00		

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 16.978.500,00

Triwulan II Rp. 17.638.500,00

Triwulan III Rp. 18.658.500,00

Triwulan IV Rp. 15.958.500,00

JUMLAH Rp. 69.234.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	07	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 02 Pembinaan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa/ Kelurahan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 24.030.000,00 (*Dua Puluh Empat Juta Tiga Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 12 07 02 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 02 Pembinaan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa/ Kelurahan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 24.030.000,00 (*Dua Puluh Empat Juta Tiga Puluh Ribu Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kinerja Penyelenggaraan Tugas Umum Pemerintahan Kecamatan yang terfasilitasi (%)	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 24.030.000,00
KELUARAN	Jumlah kegiatan pembinaan, koordinasi dan fasilitasi penyelenggaraan pemerintahan desa	7 Kegiatan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				24.030.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				24.030.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				24.030.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				540.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				540.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				540.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat dlam rangka Pembinaan Pemerintahan Desa				540.000,00	DAU
	Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 Orang x 2 Kali	60	Orang/Kali	9.000,00	540.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				1.020.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				1.020.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.020.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Pemutakhiran Data Kependudukan				1.020.000,00	LAIN-LAIN
	Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	30	Orang	25.000,00	750.000,00	
	Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	30	Orang	9.000,00	270.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				3.570.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				3.570.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.570.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja makanan dan minuman Rapat Koordinasi Pengelolaan APBDes (Perencanaan, Pelaksanaan dan Pelaporan/Pertanggungjawaban)				3.570.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 35 Orang x 3 Kegiatan	105	Orang /Kegiatan	25.000,00	2.625.000,00	
	Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 35 Orang x 3 Kegiatan	105	Orang/Kegiatan	9.000,00	945.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.700.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pembinaan dan Monitoring Pengelolaan Aset Desa				2.700.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15	Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 9 Kegiatan	18	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	900.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OHK x 2 Hari x 9 Kegiatan	18	OHK/Hari/Kegiatan	100.000,00	1.800.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				5.400.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				5.400.000,00	

5.2.2.15

--	--	--	--	--	--

-

-

-

-

-

-

-

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.400.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Monitoring Penyerapan APBDes				5.400.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 4 Hari x 9 Kegiatan 	36	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	1.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 4 Hari x 9 Kegiatan 	36	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	3.600.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				8.100.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				8.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pembinaan dan Monitoring Pengelolaan Keuangan Desa				8.100.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 6 Hari x 9 Kegiatan 	54	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	2.700.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 6 Hari x 9 Kegiatan 	54	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	5.400.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.700.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Penyusunan RKP dan RKAP				2.700.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OHK x 2 Hari x 9 Kegiatan 	18	OHK/Hari/Kegiatan	50.000,00	900.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OHK x 2 Hari x 9 Kegiatan 	18	OHK/Hari/Kegiatan	100.000,00	1.800.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 5.887.500,00

Triwulan II Rp. 6.637.500,00

Triwulan III Rp. 5.887.500,00

Triwulan IV Rp. 5.617.500,00

JUMLAH Rp. 24.030.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	07	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 03 Pembinaan Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 23.740.000,00 (*Dua Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 12 07 03 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 03 Pembinaan Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 23.740.000,00 (Dua Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kinerja Penyelenggaraan Tugas Umum Pemerintahan Kecamatan yang terfasilitasi (%)	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 23.740.000,00
KELUARAN	jumlah kegiatan pembinaan, koordinasi dan fasilitasi Kesejahteraan Sosial dan Kepemudaan	5 Kegiatan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				23.740.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				23.740.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				23.740.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				6.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.800.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.800.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Pembentukan dan Pembinaan Paguyuban Orang Tua Disabilitas				6.800.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 4 Kegiatan ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 4 Kegiatan 	200	Orang/Kegiatan	9.000,00	1.800.000,00	
		200	Orang/Kegiatan	25.000,00	5.000.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				3.400.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				3.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Pembentukan dan Pembinaan Posyandu Orang Dengan Gangguan Jiwa (ODGJ)				3.400.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 2 Kegiatan ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 2 Kegiatan 	100	Orang/Kegiatan	25.000,00	2.500.000,00	
		100	Orang/Kegiatan	9.000,00	900.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				3.400.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				3.400.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Sosialisasi Program Pengentasan Kemiskinan				3.400.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 11 . 02	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 2 Kegiatan ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 2 Kegiatan 	100	Orang/Kegiatan	25.000,00	2.500.000,00	
		100	Orang/Kegiatan	9.000,00	900.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				2.040.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				2.040.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.040.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat Verifikasi Data SIK NG				2.040.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 Orang x 2 Kegiatan ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 Orang x 2 Kegiatan 	60	Orang/Kegiatan	25.000,00	1.500.000,00	
		60	Orang/Kegiatan	9.000,00	540.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				8.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02						

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				8.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.100.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pembinaan dan Monev Posyandu				8.100.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 6 Hari x 9 Kegiatan ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 6 Hari x 9 Kegiatan 	54	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	5.400.000,00	
		54	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	2.700.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 4.745.000,00
 Triwulan II Rp. 7.125.000,00
 Triwulan III Rp. 6.445.000,00
 Triwulan IV Rp. 5.425.000,00
JUMLAH Rp. 23.740.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	07	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 04 Pengendalian Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 25.350.000,00 (*Dua Puluh Lima Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 12 07 04 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 04 Pengendalian Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 25.350.000,00 (Dua Puluh Lima Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kinerja Penyelenggaraan Tugas Umum Pemerintahan Kecamatan yang terfasilitasi (%)	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.350.000,00
KELUARAN	Jumlah kegiatan pembinaan, koordinasi dan fasilitasi Ekonomi Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat	7 Kegiatan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				25.350.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.350.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				25.350.000,00	
	ASB-010 : Penyelenggaraan Musrenbang Tingkat Kecamatan				6.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.000.000,00	
	Belanja cetak				1.000.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Banner ▪ Biaya Sewa Kursi Lipat : 50 Kali x 1 Hari ▪ Biaya Fotokopi (70 gr) ▪ Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis) 	12 50 1500 10	Meter Kali/Hari Lembar Exemplar	20.000,00 7.500,00 200,00 8.500,00	240.000,00 375.000,00 300.000,00 85.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				5.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.100.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Penyelenggaraan Musrenbangcam				5.100.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 11 . 02	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 150 Orang x 1 Kegiatan ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 150 Orang x 1 Kegiatan 	150 150	Orang/Kegiatan Orang/Kegiatan	25.000,00 9.000,00	3.750.000,00 1.350.000,00	
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				1.700.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				1.700.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Pembinaan dan Koordinasi Kelompok Tani se Kecamatan Karangploso				1.700.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 11 . 02	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 1 Kegiatan ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 1 Kegiatan 	50 50	Orang/Kegiatan Orang/Kegiatan	25.000,00 9.000,00	1.250.000,00 450.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.700.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam Pembinaan Kebersihan Lingkungan dan Pelestarian Lingkungan Hidup				2.700.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OHK x 2 Hari x 9 Kegiatan 	18	OHK/Hari/Kegiatan	100.000,00	1.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 9 Kegiatan 	18	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	900.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				5.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				5.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.400.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Moniitoring Evaluasi Pembangunan Fisik yang didanai DD/ADD				5.400.000,00	DAU
	Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 4 Hari x 9 Kegiatan	36	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	1.800.000,00	
	Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 4 Hari x 9 Kegiatan	36	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	3.600.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pembinaan dan Pengembangan BUMDes				2.700.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OHK x 2 Hari x 9 Kegiatan	18	OHK/Hari/Kegiatan	100.000,00	1.800.000,00	
	Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 9 Kegiatan	18	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	900.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				4.050.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				4.050.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.050.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pembinaan dan Monev Kegiatan Kelompok IKM dan UMKM				4.050.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 15	Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 3 Hari x 9 Kegiatan	27	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	2.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 3 Hari x 9 Kegiatan	27	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	1.350.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				2.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				2.700.000,00	

5.2.2.15

--	--	--	--	--	--

▪

▪

▪

▪

▪

▪

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.700.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Pembinaan dan Monev Kegiatan Pengembangan Pariwisata				2.700.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 9 Kegiatan ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 9 Kegiatan 	18	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	900.000,00	
		18	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	1.800.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 10.150.000,00
 Triwulan II Rp. 4.400.000,00
 Triwulan III Rp. 4.050.000,00
 Triwulan IV Rp. 6.750.000,00
JUMLAH Rp. 25.350.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	07	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 05 Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 31.715.000,00 (*Tiga Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Lima Belas Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 12 07 05 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 Program Peningkatan Pelayanan Kecamatan
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 07 . 05 Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 31.715.000,00 *(Tiga Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Lima Belas Ribu Rupiah)*
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kinerja Penyelenggaraan Tugas Umum Pemerintahan Kecamatan yang terfasilitasi (%)	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 31.715.000,00
KELUARAN	Jumlah pembinaan, koordinasi dan fasilitasi pelayanan terpadu Kecamatan	6 Jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				31.715.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				31.715.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				31.715.000,00	
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				3.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				3.400.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.400.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Pembinaan Administrasi pelayanan Terpadu/PATEN				3.400.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 2 Kali ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Orang x 2 Kali 	100	Orang/Kali	25.000,00	2.500.000,00	
		100	Orang/Kali	9.000,00	900.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				4.080.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				4.080.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.080.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat dalam rangka Sosialisasi Pelayanan PATEN				4.080.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 120 Orang x 1 Hari x 1 Kegiatan ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) 	120	Orang/Hari/Kegiatan	9.000,00	1.080.000,00	
		120	Orang	25.000,00	3.000.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				10.800.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				10.800.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Monitoring Evaluasi Pelayanan Umum di Desa				10.800.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 15 . 01	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 8 Hari x 9 Kegiatan ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 8 Hari x 9 Kegiatan 	72	Orang/Hari/Kegiatan	100.000,00	7.200.000,00	
		72	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	3.600.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				8.100.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				8.100.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.100.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka Survey Perijinan PATEN				8.100.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OHK x 6 Hari x 9 Kegiatan ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 6 Hari x 9 Kegiatan 	54	OHK/Hari/Kegiatan	100.000,00	5.400.000,00	
		54	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	2.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01						

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	NON ASB				5.335.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.335.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.335.000,00	
	Belanja alat tulis kantor				3.335.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) ▪ Tinta Stempel (Trodat 7081) ▪ Kertas Kop Tipis (60 gr) ▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 	16	Buah	80.000,00	1.280.000,00	
		4	Botol	48.750,00	195.000,00	
		550	Lembar	1.500,00	825.000,00	
		23	Rim	45.000,00	1.035.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.000.000,00	
	Belanja Cetak				2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja cetak Stopmap Dinas				2.000.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 06 . 01	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Stop Map Bahan Bufalo Folio 1 Warna (s/d 100) 	500	Lembar	4.000,00	2.000.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 7.078.750,00

Triwulan II Rp. 10.478.750,00

Triwulan III Rp. 7.078.750,00

Triwulan IV Rp. 7.078.750,00

JUMLAH Rp. 31.715.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 9.600.000,00 (*Sembilan Juta Enam Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 12 01 01 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 9.600.000,00 (*Sembilan Juta Enam Ratus Ribu Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persentase
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 9.600.000,00
KELUARAN	Jumlah registrasi surat masuk dan surat keluar (buah)	1147 Buah
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				9.600.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				9.600.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				9.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				9.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.600.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf/petugas pengantar surat yang bersifat rutin : Uang harian/Biaya Transportasi (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 8 Hari x 12 Kegiatan 	192	Orang/Hari/Kegiatan	50.000,00	9.600.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 2.400.000,00
 Triwulan II Rp. 2.400.000,00
 Triwulan III Rp. 2.400.000,00
 Triwulan IV Rp. 2.400.000,00
JUMLAH Rp. 9.600.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 10.800.000,00 (*Sepuluh Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja air				4.800.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya langganan air (PDAM) (Biaya langganan air (PDAM) per tahun, kecuali Perangkat Daerah yang benar-benar membutuhkan air (PDAM) dalam melakukan pelayanan kepada masyarakat dapat menyesuaikan dengan situasi dan kondisi serta berdasarkan beban pemakaian dengan memperhatikan azas kepatutan, kewajaran, hemat dan tepat guna) 	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	
	Belanja Listrik				6.000.000,00	
	Belanja listrik				6.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya langganan listrik untuk OPD yang melaksanakan pelayanan kepada masyarakat (masing-masing Perangkat Daerah yang berdiri sendiri) 	12	Tagihan/Bulan	500.000,00	6.000.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 2.700.000,00

Triwulan II Rp. 2.700.000,00

Triwulan III Rp. 2.700.000,00

Triwulan IV Rp. 2.700.000,00

JUMLAH Rp. 10.800.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 124.597.200,00 (*Seratus Dua Puluh Empat Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 12 01 07 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 124.597.200,00 (Seratus Dua Puluh Empat Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persentase
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 124.597.200,00
KELUARAN	Jumlah pejabat pengelola administrasi keuangan (OB)	12 OB
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				124.597.200,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				124.597.200,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				117.720.000,00	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				28.920.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah				28.920.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Honorarium Pengelola Keuangan dan Aset Daerah				28.920.000,00	LAIN-LAIN
	Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	285.000,00	3.420.000,00	
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	565.000,00	6.780.000,00	
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 2 Orang x 12 Bulan	24	Orang/Bulan	252.500,00	6.060.000,00	
	Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	410.000,00	4.920.000,00	
	Honorarium Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	200.000,00	2.400.000,00	
	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	445.000,00	5.340.000,00	
	Honorarium Non PNS				88.800.000,00	
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				88.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				88.800.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 3 Orang x 12 Bulan	36	Orang/Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00	
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2) : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	
	Belanja Barang dan Jasa				6.877.200,00	
	Belanja Premi Asuransi				6.877.200,00	
	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				5.793.600,00	
5 . 2 . 2	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				5.793.600,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 04	Premi Asuransi Tenaga Kontrak (S1 - S2) : 1 Orang x 12 Bulan	12	Orang/Bulan	120.700,00	1.448.400,00	
	Premi Asuransi Tenaga Kontrak (SLTA) : 3 Orang x 12 Bulan	36	Orang/Bulan	120.700,00	4.345.200,00	
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Jaminan Sosial Ketenagakerjaan				1.083.600,00	
	Belanja Premi Asuransi Jaminan Sosial Ketenagakerjaan				1.083.600,00	LAIN-LAIN
	Premi Asuransi Ketenaga Kerjaan () : 6 Orang x 12 Bulan	72	Orang /Bulan	15.050,00	1.083.600,00	

5 . 2 . 2 . 04 . 03

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 31.149.300,00

Triwulan II Rp. 31.149.300,00

Triwulan III Rp. 31.149.300,00

Triwulan IV Rp. 31.149.300,00

JUMLAH Rp. 124.597.200,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	08	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 2.400.000,00 (*Dua Juta Empat Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja jasa tenaga harian				2.400.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Pemeliharaan Taman / Tanaman Hias (Sistem Kontrak Perhari (tanpa bahan)) : 1 Orang x 2 Hari x 12 Bulan 	24	Orang/Hari/Bulan	100.000,00	2.400.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 600.000,00
 Triwulan II Rp. 600.000,00
 Triwulan III Rp. 600.000,00
 Triwulan IV Rp. 600.000,00
JUMLAH Rp. 2.400.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 24.807.000,00 (*Dua Puluh Empat Juta Delapan Ratus Tujuh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 12 01 10 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 24.807.000,00 (*Dua Puluh Empat Juta Delapan Ratus Tujuh Ribu Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persentase
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 24.807.000,00
KELUARAN	Jumlah alat tulis kantor yang disediakan (Jenis)	36 Jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				24.807.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				24.807.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				24.807.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				24.807.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				24.807.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja alat tulis kantor				24.471.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Buku Agenda Keluar/ Masuk (Cemara Isi 200 Lembar) ▪ Buku Register (Teka isi 100 Lembar) ▪ Spidol Besar (Snowman G-128) ▪ Ordner (Teka) ▪ Isolasi / Lakban (Hitam / Putih) ▪ Cutter (Kenko Besar) ▪ Stabilo (Warna Standar) ▪ Snelheclter (Mika / Plastik) ▪ Post It ▪ Correction pen (Reytp) ▪ Snelhecter Map (Diamond 2001 / P) ▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ▪ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia) ▪ Paper Clips (Seagull 1) ▪ Tisu Nice (900 gr) ▪ Flashdisk (16 GB) ▪ Baterai (Alkaline) ▪ Tinta Printer (Segala warna Standar) ▪ Bolpoin (Standar Technogrip) ▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) ▪ Catridge (PG 831) ▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ▪ Staples (Joyko HD 35 LA) ▪ Staples (Max Kecil) ▪ Isi Staples (Atom Besar) 	<p>10</p> <p>6</p> <p>2</p> <p>60</p> <p>24</p> <p>4</p> <p>60</p> <p>100</p> <p>26</p> <p>40</p> <p>100</p> <p>130</p> <p>6</p> <p>12</p> <p>48</p> <p>7</p> <p>32</p> <p>40</p> <p>36</p> <p>12</p> <p>10</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>12</p> <p>20</p>	<p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Lusin</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Rim</p> <p>Rim</p> <p>Pack</p> <p>buah</p> <p>Unit</p> <p>Buah</p> <p>Lusin</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Pack</p>	<p>31.000,00</p> <p>12.500,00</p> <p>80.000,00</p> <p>22.500,00</p> <p>15.000,00</p> <p>10.000,00</p> <p>10.000,00</p> <p>10.000,00</p> <p>12.500,00</p> <p>6.500,00</p> <p>4.500,00</p> <p>45.000,00</p> <p>72.500,00</p> <p>35.000,00</p> <p>12.000,00</p> <p>80.000,00</p> <p>10.000,00</p> <p>49.500,00</p> <p>25.000,00</p> <p>90.000,00</p> <p>250.000,00</p> <p>55.750,00</p> <p>45.000,00</p> <p>15.000,00</p> <p>65.000,00</p>	<p>310.000,00</p> <p>75.000,00</p> <p>160.000,00</p> <p>1.350.000,00</p> <p>360.000,00</p> <p>40.000,00</p> <p>600.000,00</p> <p>1.000.000,00</p> <p>325.000,00</p> <p>260.000,00</p> <p>450.000,00</p> <p>5.850.000,00</p> <p>435.000,00</p> <p>420.000,00</p> <p>576.000,00</p> <p>560.000,00</p> <p>320.000,00</p> <p>1.980.000,00</p> <p>900.000,00</p> <p>1.080.000,00</p> <p>2.500.000,00</p> <p>223.000,00</p> <p>135.000,00</p> <p>180.000,00</p> <p>1.300.000,00</p>	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Isi Staples (Atom Kecil) ▪ Map Status Plastik ▪ Pensil (2B Staddler) ▪ Stop Map Biasa ▪ Kertas Buffalo (Folio) ▪ Gunting (K (838)) ▪ Garisan Mika (Buterfly 30 Cm) ▪ Map Buffalo (Kertas) ▪ Buku Register (Kiky isi 100 lembar folio) ▪ Spidol Besar (Snowman G12) ▪ Refill Pentel 	12	Pack	45.000,00	540.000,00	
		10	Pack	36.750,00	367.500,00	
		47	Buah	3.000,00	141.000,00	
		302	Buah	500,00	151.000,00	
		4	Pack	27.500,00	110.000,00	
		8	Buah	8.000,00	64.000,00	
		20	Buah	2.500,00	50.000,00	
		3	Buah	2.000,00	6.000,00	
		35	Buah	22.500,00	787.500,00	
		3	Lusin	75.000,00	225.000,00	
		32	Buah	20.000,00	640.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				336.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ▪ Flashdisk (32 GB) 	5	Rim	45.000,00	225.000,00	
		1	Unit	111.000,00	111.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 6.117.750,00

Triwulan II Rp. 6.453.750,00

Triwulan III Rp. 6.117.750,00

Triwulan IV Rp. 6.117.750,00

JUMLAH Rp. 24.807.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	11	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 11.235.400,00 (*Sebelas Juta Dua Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 12 01 11 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 11.235.400,00 (*Sebelas Juta Dua Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persentase
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 11.235.400,00
KELUARAN	Jumlah barang cetakan yang disediakan (Jenis)	7 Jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				11.235.400,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				11.235.400,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				11.235.400,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				11.235.400,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				7.645.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja cetak				7.645.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Blangko Disposisi (Uk. 8,5 x 14 inch)	10	Rim	65.000,00	650.000,00	
	▪ Banner	36	Meter	20.000,00	720.000,00	
	▪ Blanko SPPD NRC Rangkap 5 (Isi 100 Lembar)	15	Buku	45.000,00	675.000,00	
	▪ Amplop Dinas Coklat (15.5 x 25) (Kertas samson)	96	Kardus	37.500,00	3.600.000,00	
	▪ Barang cetakan dan Penggandaan (Stop Map Bagian)	50	Pak	40.000,00	2.000.000,00	
	Belanja Penggandaan				3.590.400,00	
Belanja penggandaan				3.590.400,00	LAIN-LAIN	
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	70	Exemplar	20.000,00	1.400.000,00	
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	10952	Lembar	200,00	2.190.400,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 2.808.850,00

Triwulan II Rp. 2.808.850,00

Triwulan III Rp. 2.808.850,00

Triwulan IV Rp. 2.808.850,00

JUMLAH Rp. 11.235.400,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	12	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 5.780.000,00 (*Lima Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 12 01 12 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 5.780.000,00 (Lima Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persentase
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.780.000,00
KELUARAN	Jumlah penyediaan komponen alat-alat listrik dan elektronik (Jenis)	10 Jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				5.780.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.780.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.780.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.780.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				5.780.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				5.780.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Lampu (LED > 25 Watt) ▪ OB Stop Kontak (Broco) ▪ Terminal 4 lubang ▪ Tespen (Besar) ▪ Lampu Neon Bundar (Philips 36 W) ▪ Kabel Roll ▪ Lampu Emergency (BIO - L Sedang) ▪ Travo (Sinar 40 W) ▪ Lampu (Chiyoda Hemat Energi Standar > 40 W) ▪ Saklar (Broco Standar) 	1	Buah	225.000,00	225.000,00	
		16	Buah	50.000,00	800.000,00	
		12	Buah	22.500,00	270.000,00	
		4	Buah	15.000,00	60.000,00	
		16	Buah	35.000,00	560.000,00	
		5	Buah	50.000,00	250.000,00	
		5	Buah	275.000,00	1.375.000,00	
		5	Buah	35.000,00	175.000,00	
		26	Buah	78.000,00	2.028.000,00	
		1	Buah	37.000,00	37.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 1.445.000,00

Triwulan II Rp. 1.445.000,00

Triwulan III Rp. 1.445.000,00

Triwulan IV Rp. 1.445.000,00

JUMLAH Rp. 5.780.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	13	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 13 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 5.700.000,00 (*Lima Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan personal komputer				5.700.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Laptop (seri I3 Termasuk Operating Sistem)	1	Unit	5.700.000,00	5.700.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 0,00
 Triwulan II Rp. 0,00
 Triwulan III Rp. 0,00
 Triwulan IV Rp. 5.700.000,00
JUMLAH Rp. 5.700.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	17	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 75.110.000,00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Seratus Sepuluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 12 01 17 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 75.110.000,00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Seratus Sepuluh Ribu Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persentase
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 75.110.000,00
KELUARAN	Jumlah makanan dan minuman harian Pegawai, Rapat, dan tamu yang disediakan (HOK)	1764 HOK
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				75.110.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				75.110.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				75.110.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				61.710.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				61.710.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				61.710.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				61.710.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Air Mineral Botol ▪ Air Mineral Gelas ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 35 Orang x 4 Kegiatan x 12 Bulan ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 35 Orang x 4 Kegiatan x 12 Bulan 	24 150 1680 1680	Dus Dus Orang/Kegiatan/Bulan Orang/Kegiatan/Bulan	35.000,00 25.000,00 25.000,00 9.000,00	840.000,00 3.750.000,00 42.000.000,00 15.120.000,00	
	NON ASB				13.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				13.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				13.400.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				13.400.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Air Mineral Gelas ▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 85 Orang x 10 Kegiatan ▪ Nasi tumpeng (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) 	20 850 7	Dus Orang/Kegiatan Paket	25.000,00 9.000,00 750.000,00	500.000,00 7.650.000,00 5.250.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 18.777.500,00

Triwulan II Rp. 18.777.500,00

Triwulan III Rp. 18.777.500,00

Triwulan IV Rp. 18.777.500,00

JUMLAH Rp. 75.110.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	01	19	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 81.600.000,00 (*Delapan Puluh Satu Juta Enam Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 12 01 19 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 81.600.000,00 (*Delapan Puluh Satu Juta Enam Ratus Ribu Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persentase
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 81.600.000,00
KELUARAN	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke dalam daerah (HOK)	360 HOK
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				81.600.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				81.600.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				81.600.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				81.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				81.600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				81.600.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				81.600.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 7 Orang x 2 Hari x 12 Kegiatan ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 5 Hari x 12 Kegiatan ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 2 Hari x 12 Kegiatan 	168	Orang/Hari/Kegiatan	200.000,00	33.600.000,00	
		120	Orang/Hari/Kegiatan	325.000,00	39.000.000,00	
		72	Orang/Hari/Kegiatan	125.000,00	9.000.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 0,00
 Triwulan II Rp. 81.600.000,00
 Triwulan III Rp. 0,00
 Triwulan IV Rp. 0,00
JUMLAH Rp. 81.600.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	02	22	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 22.025.000,00 (*Dua Puluh Dua Juta Dua Puluh Lima Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO DPA SKPD

Formulir
DPA SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 12 02 22 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
Program : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangploso

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
Jumlah Tahun n : Rp. 22.025.000,00 (*Dua Puluh Dua Juta Dua Puluh Lima Ribu Rupiah*)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 22.025.000,00
KELUARAN	Jumlah gedung kantor yang dipelihara Rutin/Berkala (jenis)	40 Jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				22.025.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				22.025.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				22.025.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.025.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				7.025.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				7.025.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Cikrak Plastik (Lokal) ▪ Cairan Pembersih Kaca (425 ml) ▪ Obat Pembasmi gulma ▪ Kantong Plastik Sampah Besar ▪ Kantong Plastik Sampah Sedang ▪ Cairan Pembersih Tangan (400 ml) ▪ Sulak Bulu ▪ Gayung ▪ Sapu Lidi ▪ Sabit (Lokal) ▪ Kanebo (Asli) ▪ Gergaji Kayu ▪ Cairan Pembersih Lantai (800 ml) ▪ Keranjang Sampah biasa ▪ Obat Pembunuh serangga (spray 600 ml) ▪ Sikat Kamar Mandi ▪ Keset Karet ▪ Ember (Lion Star Sedang) ▪ Gunting Rumput ▪ Cairan Cuci piring (750 ml) ▪ Alat Pel (C/N 068 Jepit) ▪ Kantong Plastik Sampah Kecil ▪ Cangkul besi baja (bahan campuran besi baja, (belum termasuk gagang)) ▪ Keset (Keset handuk 40 x 60 Cm) ▪ Pengharum ruangan 	<p>12</p> <p>36</p> <p>3</p> <p>12</p> <p>6</p> <p>12</p> <p>12</p> <p>6</p> <p>9</p> <p>5</p> <p>6</p> <p>2</p> <p>36</p> <p>6</p> <p>12</p> <p>1</p> <p>6</p> <p>6</p> <p>2</p> <p>12</p> <p>5</p> <p>5</p> <p>3</p> <p>4</p> <p>24</p>	<p>Buah</p> <p>Botol</p> <p>Botol</p> <p>Pack</p> <p>Pack</p> <p>Botol</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Botol</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Botol</p> <p>Buah</p> <p>Pack</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p> <p>Buah</p>	<p>25.000,00</p> <p>12.500,00</p> <p>30.000,00</p> <p>30.000,00</p> <p>22.500,00</p> <p>17.500,00</p> <p>20.000,00</p> <p>10.000,00</p> <p>20.000,00</p> <p>62.000,00</p> <p>80.000,00</p> <p>67.000,00</p> <p>17.500,00</p> <p>20.000,00</p> <p>40.000,00</p> <p>21.000,00</p> <p>60.000,00</p> <p>25.000,00</p> <p>50.000,00</p> <p>25.000,00</p> <p>55.000,00</p> <p>20.000,00</p> <p>100.000,00</p> <p>52.000,00</p> <p>30.000,00</p>	<p>300.000,00</p> <p>450.000,00</p> <p>90.000,00</p> <p>360.000,00</p> <p>135.000,00</p> <p>210.000,00</p> <p>240.000,00</p> <p>60.000,00</p> <p>180.000,00</p> <p>310.000,00</p> <p>480.000,00</p> <p>134.000,00</p> <p>630.000,00</p> <p>120.000,00</p> <p>480.000,00</p> <p>21.000,00</p> <p>360.000,00</p> <p>150.000,00</p> <p>100.000,00</p> <p>300.000,00</p> <p>275.000,00</p> <p>100.000,00</p> <p>300.000,00</p> <p>208.000,00</p> <p>720.000,00</p>	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 02	▪ Kamper (500 Gr)	2	Plastik	30.000,00	60.000,00	
	▪ Sikat Lantai Ijuk	12	Buah	21.000,00	252.000,00	
	Belanja Bahan/Material				9.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				9.600.000,00	
	Belanja bahan baku bangunan untuk Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				9.600.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 28	▪ Ember (Lion Star Kecil)	4	Buah	6.000,00	24.000,00	
	▪ Kuas 2 inchi - 4 inchi (Bahan untuk pengecatan)	14	Buah	12.500,00	175.000,00	
	▪ Pasir cor/beton (Bahan menggunakan air,batu/pasir,tanah dan semen)	1	pick up	375.000,00	375.000,00	
	▪ Cat tembok (Catilax) (Bahan untuk pengecatan)	15	Kg	21.000,00	315.000,00	
	▪ Cat Tembok kualitas 2	215	Kg	24.000,00	5.160.000,00	
	▪ Kalsium	40	Kg	3.000,00	120.000,00	
	▪ Cat kayu emco (Bahan untuk pengecatan)	1	Kg	35.000,00	35.000,00	
	▪ Lem (Bahan untuk pengecatan)	10	Kg	16.000,00	160.000,00	
	▪ Cat besi emco (Bahan untuk pengecatan)	9	Kg	55.000,00	495.000,00	
	▪ Thinner B / minyak cat (Bahan untuk pengecatan)	4	Liter	20.625,00	82.500,00	
	▪ Semen Tiga Roda (40 Kg) (Bahan menggunakan air,batu/pasir,tanah dan semen)	15	Zak	55.000,00	825.000,00	
	▪ Kertas gosok (Bahan untuk pengecatan)	28	Lembar	5.500,00	154.000,00	
	▪ Engsel Pintu (Bahan penggantung dan pengunci)	2	Setel	35.750,00	71.500,00	
	▪ Semen putih (Bahan menggunakan air,batu/pasir,tanah dan semen)	200	Kg	4.500,00	900.000,00	
	▪ Asbes gelombang besar tebal. 4 mm (2.10 X 0.92) (Bahan penutup atap dan plafon)	6	Lembar	90.000,00	540.000,00	
	▪ Plafon asbes 3 mm (1x1 m) (Bahan penutup atap dan plafon)	12	Lembar	14.000,00	168.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				5.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 03	Belanja Jasa Tenaga Harian				5.400.000,00	
	Belanja jasa tenaga harian				5.400.000,00	DAU
	▪ Pembantu Tukang Cat : 2 Orang x 15 Hari	30	Orang /Hari	80.000,00	2.400.000,00	
	▪ Tukang Cat : 2 Orang x 15 Hari	30	Orang /Hari	100.000,00	3.000.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 1.756.250,00
Triwulan II Rp. 1.756.250,00
Triwulan III Rp. 16.756.250,00
Triwulan IV Rp. 1.756.250,00
JUMLAH Rp. 22.025.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	02	24	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 22.420.000,00 (*Dua Puluh Dua Juta Empat Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja penggantian suku cadang kendaraan bermotor				11.495.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kampas Kopling ▪ Ban Dalam (750,16) ▪ Van Belt (Suku Cadang Walls 2,5 Ton 13/RR/82) ▪ Accu (60 Amper) ▪ Ban Luar (750,12,13,14,15,16) ▪ Knalpot (Suku Cadang Isuzu TDL) ▪ Kampas Rem 	2	Buah	900.000,00	1.800.000,00	
		8	Buah	65.000,00	520.000,00	
		2	Buah	95.000,00	190.000,00	
		2	Buah	950.000,00	1.900.000,00	
		8	Buah	660.000,00	5.280.000,00	
		1	Buah	845.000,00	845.000,00	
		8	Buah	120.000,00	960.000,00	
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.800.000,00	
	Belanja pajak kendaraan bermotor				1.800.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 05 . 05	<ul style="list-style-type: none"> ▪ STNK Kendaraan Roda 4 Mobil : 1 Tahun x 2 Unit 	2	Tahun/Unit	900.000,00	1.800.000,00	
	Belanja Pemeliharaan				9.125.000,00	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				9.125.000,00	
	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin				9.125.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 20	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kendaraan Roda 4 (Ringan - Sedang) : 2 Unit x 2 Kali 	4	Unit/Kali	1.000.000,00	4.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 20 . 04	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Station Wagon/Sedan/Jeep (Biaya Pengecatan Berat (Total) Kendaraan Dinas) 	1	Unit	5.125.000,00	5.125.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 2.873.750,00

Triwulan II Rp. 13.798.750,00

Triwulan III Rp. 2.873.750,00

Triwulan IV Rp. 2.873.750,00

JUMLAH Rp. 22.420.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.

NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pegguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si

NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	02	28	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 4.900.000,00 (*Empat Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin				4.900.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer (Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer setinggi-tingginya (kecuali bila dilakukan pergantian komponen maka disesuaikan dengan kemampuan keuangan unit kerja masing-masing)) 	7	Unit/Tahun	700.000,00	4.900.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 0,00
 Triwulan II Rp. 2.940.000,00
 Triwulan III Rp. 1.960.000,00
 Triwulan IV Rp. 0,00
JUMLAH Rp. 4.900.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	03	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 03 . 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 7.125.000,00 (*Tujuh Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja pakaian dinas harian (pdh)				7.125.000,00	DAU
	▪ Bantuan Ongkos Jahit Pakaian Dinas	19	Orang	150.000,00	2.850.000,00	
	▪ Kain Pakaian Dinas Harian (Polyester)	47.5	Meter	90.000,00	4.275.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	0,00
Triwulan II	Rp.	7.125.000,00
Triwulan III	Rp.	0,00
Triwulan IV	Rp.	0,00
JUMLAH	Rp.	7.125.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.06	12	03	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12 KECAMATAN KARANGPLOSO
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.12.01 KECAMATAN KARANGPLOSO
PROGRAM : 4.06 . 4.06.12.01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.12.01 . 03 . 05 Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Karangploso
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 14.915.000,00 (*Empat Belas Juta Sembilan Ratus Lima Belas Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP : 19650430 198602 2 003
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja pakaian batik tradisional				14.915.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Kain Pakaian Dinas Harian (Polyester) ■ Pakaian Batik ■ Bantuan Ongkos Jahit Pakaian Dinas ■ Pakaian Olahraga (Training) 	28.5	Meter	90.000,00	2.565.000,00	
		47.5	Meter	100.000,00	4.750.000,00	
		19	Orang	150.000,00	2.850.000,00	
		19	Buah	250.000,00	4.750.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	0,00
Triwulan II	Rp.	0,00
Triwulan III	Rp.	14.915.000,00
Triwulan IV	Rp.	0,00
JUMLAH	Rp.	14.915.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

DYAH EKAWATI NW, SH, M.Si
NIP. 19650430 198602 2 003